Tahkîk fî kelimâti’l-Kur’âni’l-Kerîm adlı 14 ciltlik çalışmasıdır. İnce-

leyeceğimiz bu hacimli eser, müellifin de ifade ettiği üzere Rûşen

tefsirinin mukaddimesi mesabesindedir.

et-Tahkîk, müellifin Arapçadaki yetkinliğini de ortaya koyduğu

iddialı bir yapıttır. Dili Arapça olan çalışma üç baskı yapmıştır.

Yazımına 1973/1393 tarihinde başlayan müellif, eserini

1988/1408’de tamamlamıştır. Her cilt tamamlandığı gibi neşre-

dilmiştir. Tahran’da 14 cilt ve 4856 sayfa olarak neşredilen eserin,

üçüncü ve son baskısı 2009/1430 senesinde Beyrut’ta Dâru’l-

Kütübi’l-İlmiyye tarafından yapılmıştır.